
Ανακοίνωση διενέργειας λήψης έγγραφων προσφορών για Βοηθητική Εργασία Μελέτης.
Δευτέρα, 30 Σεπτέμβριος 2013 14:30

Το Δασαρχείο Κ.Νευροκοπίου Ανακοινώνει την διενέργεια λήψης έγγραφων προσφορών
μετά από ανακοίνωση και άνευ δημοπρασίας για την ανάθεση μέσα στα όρια που θέτει το
Π.Δ.437/81, και με εφαρμογή του αρθ. 9 παρ. 3 του ίδιου Π.Δ. για Βοηθητική Εργασία
Μελέτης με λήψη δοκιμαστικών επιφανειών για τον υπολογισμό ογκομετρικών &
προσαυξητικών  στοιχείων για τη Μελέτη Προστασίας και Διαχείρισης του
Δημόσιου Δασικού Συμπλέγματος Λειβαδακίου για την διαχειριστική περίοδο
2015-202 4
Προϋπολογισμού  
12.148,62
Ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. (15.000 € με ΦΠΑ)

  

Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου Κ.Νευροκοπίου την 04-10-2013 ημέρα 
Παρασκευή 
και ώρα 
11:00
με σφραγισμένες  προσφορές και θα τον κάνει αρμόδια επιτροπή.

  

Σε περίπτωση που το αποτέλεσμα του διαγωνισμού αποβεί άγονο η ασύμφορο αυτός
επαναλαμβάνεται χωρίς άλλη δημοσίευση στον ίδιο τόπο και την ίδια ώρα στις      
11-10-2013 ημέρα Παρασκευή.

  

Στο διαγωνισμό θα γίνουν δεκτοί Δασολόγοι εγγεγραμμένοι ή μη στο  Μητρώο Μελετητών 
του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.,  βάση του άρθρου 4 παρ. 2 του Π.Δ. 437/81.

  

Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από πιστώσεις του προγράμματος Δημοσίων επενδύσεων του
έργου 2002ΣΕ08400001 Της ΣΑΕ 084.

  

Για περισσότερες πληροφορίες για το τεύχος Συγγραφής Υποχρεώσεων και το έντυπο
Οικονομικής Προσφοράς , οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο  Δασαρχείο Κ.
Νευροκοπίου και στο τηλέφωνο 2523021042, FAX επικοινωνίας 2523021041, αρμόδιος
υπάλληλος για επικοινωνία είναι ο κος. Μαναρίδης Μιχαήλ.

    
    -  Ανακοίνωση   

 1 / 2

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/%CE%92%CE%9B9%CE%9D%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%9B%CE%A95


Ανακοίνωση διενέργειας λήψης έγγραφων προσφορών για Βοηθητική Εργασία Μελέτης.
Δευτέρα, 30 Σεπτέμβριος 2013 14:30

    -  ΑΔΑ: ΒΛ9ΝΟΡ1Υ-ΛΩ5   
    -  Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς   
    -  Τιμολόγιο Έτους 2013   
    -  Τεύχος - Τεχνική Περιγραφή - Τιμολόγιο - Προϋπολογισμός   

  

 2 / 2

http://et.diavgeia.gov.gr/f/admt/ada/%CE%92%CE%9B9%CE%9D%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%9B%CE%A95
images/stories/files/130930_Sigrafi.pdf
images/stories/files/130930_Entipo_prosforas.pdf
images/stories/files/130930_Timologio.pdf
images/stories/files/130930_Tefxos.pdf

